[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Lei  nº  1.939 de 28 de março de  2007.

	ALTERA OS ANEXOS I E II DA LEI MUNICIPAL Nº 1.542 DE 26 DE ABRIL DE 2001, QUE INSTITUIU O SISTEMA DE CREDENCIAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNICAS.

O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,faz saber a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Ficam alterados os ANEXOS I e II, da Lei n° 1.542 de 26 de abril de 2001, que institui o sistema de credenciamento na área de saúde, passando a vigorar de acordo com os anexos I e II desta Lei, respectivamente.

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação desta lei correrão por conta do orçamento vigente.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal em 28 de março de 2007.
Antônio Rossetto

Prefeito Municipal
Antonio Campanholo                                                                             Silvano de Pariz

Secretário de Educação Cultura e Esportes                                         Secretário de Saúde

Rosângela Basi

Secretária da Agricultura e Meio Ambiente
Registrado e Publicado em data supra.

Mari Lourdes Cossa

Funcionária Designada
[image: image1.png]